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
�R�ST�A�����������sen��
5281�VALESTRANDSFOSSEN
Gnr:�137��Bnr:�11

Verditakst�-�fast�eiendom

Side�4�av�6



70 71

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Enebolig Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

kjeller 80 56 48 8 Stue / kjøkken, soverom, bad,
vaskerom og gang.

Bod og "kjølerom"

 

1. etg. 110 99 99 0 Stue, kjøkken, soverom, bad og
gang. 

2. etg. 80 77 72 5 3 soverom, "soverom med
takvindu", gang og bad.

Bod.

 

Sum 270 232 219 13  

Garasje Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1. etg. 48 44 0 44 Garasje og bod.

 

Sum 48 44 0 44  

                                                               

Sum alle bygninger 318 276 219 57  

Kommentarer til arealberegningen

Arealer er målt innvendig på stedet med laser. Beregning av areal tar ikke hensyn til om arealet er godkjent til
boligbruk, eller i henhold til nåværende eller tidligere byggeforskrifter. Det er bruken av rommet som avgjør om det
defineres som primærrom (P - ROM) eller sekundærrom (S - ROM). Bruken av rommet kan være i strid med
byggteknisk forskrift eller mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken.
Bruttoareal beregnes utvendig av omsluttende bygningsdeler i gulvhøyde og inkluderer utside
utvendig kledning.

Kommentarer til planløsningen

Vanlig planløsing for boliger fra denne byggetid.
Loft er stort og det er innredet ett rom fra gamelt av, men takhøyde tilser at loft ikke er målbart.

Kommentarer til Grunnboksbladet m.m.

Heftelser

Det er ikke opplyst om noen som kan ha betydning for eiendommens omsetningsverdi.

Servitutter

Grunnboken er ikke kontrollert for eventuelle servitutter.

Økonomi

Kostnader / andel fellesutgifter

Kostnader til vedlikehold vei må påregnes.

Teknisk verdiberegning

Bygg A: Enebolig Beregnede byggekostnader   3 373 800

 Verdireduksjon 32% - 1 079 616

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 2 294 184

Bygg B: Garasje Beregnede byggekostnader   388 800

 Verdireduksjon 20% - 77 760

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 311 040

Sum beregnede byggekostnader etter fradrag  = 2 605 224

Tomteverdi inkl. opparbeidelse  + 1 835 527

Sum beregnet teknisk verdi  = 4 441 000

16.11.2017
Rune�Hestnes�Taksering�AS

Rune�Hestnes
�R�ST�A�����������sen��
5281�VALESTRANDSFOSSEN
Gnr:�137��Bnr:�11

Verditakst�-�fast�eiendom

Side�5�av�6

Markedsanalyse

Salgsverdien antydet nedenfor gir uttrykk for hva som kan forventes for eiendommen i dagens marked der eiendommens standard, størrelse og beliggenhet er
tatt i betraktning.
 
Eiendommen er spesiel og med lite tilsvarende eiendommer å samenilgne da de fleste eiendommer er av nyere dato. 
eiendommer i dette området blir omsatt for mellom 17 000 - 25 000 i dette området. 
Til denne eiendommer er det brukt i underkant av 20 000.- pr m2 siden boligen er stor og det må påregnes en del kostnader innvendig.

Taksten er ikke en tilstandsrapport.
 

Verdikonklusjon

Oppdragsgiver må kontrollere dette dokumentet for eventuelle feil og mangler før det benyttes!
Eiendommen er ikke kontrollert for skjulte feil og mangler. Ut i fra visuell besiktigelse og innhentede opplysninger settes:

Markedsverdi

Kr. 4 400 000,-
Sted og dato

Haus 14.10.17

 

 Rune Hestnes

Dokumentkontroll

16.11.2017
Rune�Hestnes�Taksering�AS

Rune�Hestnes
�R�ST�A�����������sen��
5281�VALESTRANDSFOSSEN
Gnr:�137��Bnr:�11

Verditakst�-�fast�eiendom

Side�6�av�6
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1253 Osterøy
Eiendom: 1253/137/11/0/0

1:1000Målestokk
Dato: 26.10.2017

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

 

Osterøy kommune
Adresse:  Lonevåg, x, 5282 LONEVÅG
Telefon:  56 19 21 00

Utskriftsdato: 30.10.2017

Opplysningar til eigedomsmeklar

EM §6-7 Kommunale avgifter og eigedomsskatt Kjelde: Osterøy kommune

Gjeld eigedom:

Kommunenr.:  1253  Gardsnr.:  137  Bruksnr.:  11  
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